
P-C3560i MFP
P-C3565i MFP 

�������	
�����������������
����������������
����	���
�����������������	����������������
����������������
��

	������	��������
���
 ���!�"

NÁVOD K OBSLUZE









iv

Odesílání ..........................................................................................................................  5-18
Základní obsluha .....................................................................................................  5-19
Určení cíle ...............................................................................................................  5-20
Kontrola a upravování cílů ......................................................................................  5-25
Obrazovka pro potvrzení cílů ..................................................................................  5-26
Vyvolání ..................................................................................................................  5-27
Pošlete mi (E-mail) ..................................................................................................  5-27
Odesílání na různé typy cílů (Odeslat na více cílů) .................................................  5-28
Zrušení odesílání úloh .............................................................................................  5-29
Skenování WSD ......................................................................................................  5-30
Skenování s využitím TWAIN nebo WIA .................................................................  5-32

Jak používat funkce faxu. ...............................................................................................  5-33

6 Používání různých funkcí ...................................................................... 6-1
Dostupné funkce zařízení .................................................................................................  6-2

Kopírování .................................................................................................................  6-2
Odeslat ......................................................................................................................  6-4
Vlastní schránka (Tisk) ..............................................................................................  6-6
Vyjímatelná paměť (Uložit soubor, Tisk dokumentů) ................................................  6-7

Funkce ................................................................................................................................  6-9
Velikost předlohy .......................................................................................................  6-9
Výběr papíru ............................................................................................................  6-10
Orientace originálu ..................................................................................................  6-11
Uspořádat ................................................................................................................  6-11
Sytost ......................................................................................................................  6-12
Původní obraz .........................................................................................................  6-12
EcoPrint ...................................................................................................................  6-13
Výběr barvy .............................................................................................................  6-13
Lupa ........................................................................................................................  6-14
Oboustranný ............................................................................................................  6-15
Průběžné skenování ...............................................................................................  6-17
Tichý režim ..............................................................................................................  6-17
Přeskočit prázdné strany .........................................................................................  6-18
Oboustranný tisk (2stranný originál) .......................................................................  6-18
Odesílaný formát .....................................................................................................  6-19
Formát souboru .......................................................................................................  6-20
Oddělení souborů ....................................................................................................  6-21
Rozlišení skenování ................................................................................................  6-21
Předmět a text e-mailu ............................................................................................  6-22
Odstranit po tisku ....................................................................................................  6-22

7 Odstraňování problémů ......................................................................... 7-1
Pravidelná údržba .............................................................................................................  7-2

Čištění .......................................................................................................................  7-2
Výměna zásobníku s tonerem ...................................................................................  7-4
Výměna odpadní nádobky na toner ..........................................................................  7-8
Výměna sešívacích sponek ....................................................................................  7-10

Řešení potíží ....................................................................................................................  7-11
Řešení potíží ...........................................................................................................  7-11
Jak reagovat na hlášení ..........................................................................................  7-17
Úpravy/Údržba ........................................................................................................  7-29
Odstraňování vzpříčeného papíru ...........................................................................  7-35
Odstranění vzpříčených sponek ..............................................................................  7-48

8 Dodatek ................................................................................................... 8-1
Doplňkové vybavení ..........................................................................................................  8-2

Přehled doplňkového vybavení .................................................................................  8-2
Metoda vkládání znaků .....................................................................................................  8-3

Obrazovky zadání .....................................................................................................  8-3
Technické údaje ................................................................................................................  8-4

Zařízení .....................................................................................................................  8-4
Funkce kopírování .....................................................................................................  8-6



v

Funkce tiskárny .........................................................................................................  8-6
Funkce skeneru .........................................................................................................  8-7
Podavač originálů ......................................................................................................  8-7
Podavač papíru (500 listů) (doplňkové příslušenství) ...............................................  8-8
Manuální sešívačka ..................................................................................................  8-8

Rejstřík ....................................................................................................................  Rejstřík-1



vi

 > Přehled

Přehled
Zařízení je standardně vybaveno funkcemi kopírky a tiskárny s tím, že je možné odeslat naskenovaný obrázek jako 
přílohu e-mailem nebo na počítač připojený ke stejné síti. Produkty s funkcí faxu lze používat i jako fax.

POZNÁMKA

• Předtím, než začnete zařízení používat, si přečtěte:

Právní a bezpečnostní informace (strana 1-1)

• Pro přípravu zařízení k použití, připojení kabelů a instalaci softwaru viz:

Instalace a nastavení zařízení (strana 2-1)

• Pro vkládání papíru, nastavení sdílení složek a přidávání adres do adresáře viz:

Příprava před použitím (strana 3-1)

Originál Elektronická data Faxová dataPaměť USB

Přizpůsobení

Zabezpečení

Funkce kopírky Funkce tiskárny Paměť USBFunkce odesílání Funkce faxu

Vstupní dataVstupní data

Operace prováděné z PCOperace prováděné z PC

Funkce schránky dokumentů

Výstupní data

Návod k obsluze 
faxu

Tato funkce se hodí k mnoha účelům, a to 
včetně ukládání dat do zařízení a na paměťová 
zařízení USB.

Viz Anglický návod k obsluze.

Můžete je také dle potřeby měnit.

Aplikace 
(strana 5-11)

Úroveň zabezpečení zařízení 
můžete nastavit dle potřeby.

Odesílání (strana 5-18)

Embedded Web Server RX

Skrze webový prohlížeče ve svém 
počítači můžete kontrolovat stav zařízení 
a upravovat jeho nastavení.

Embedded Web Server RX (strana 2-45)
Embedded Web Server RX User 
Guide

Zvýšené zabezpečení 
(strana ix)

Kopírování (strana 5-16)
Tisk z počítače (strana 4-1)

Viz Anglický návod k 
obsluze.



vii

 > Funkce zařízení

Funkce zařízení
Zařízení je vybaveno mnoha užitečnými funkcemi. 

Používání různých funkcí (strana 6-1)

Níže uvádíme některé příklady. 

Optimalizujte pracovní procesy v kanceláři

Jediným dotykem se dostaňte k často 
používaným funkcím (Oblíbené)

Můžete přednastavit často používané 
funkce.

Jakmile jednou uložíte často používaná 
nastavení do oblíbených, můžete je 
jednoduše opět vyvolat. Oblíbenou funkci 
lze vyvolat také, když zařízení používá 
jiná osoba.

Oblíbené (strana 5-6)

Jednoduše nastavte zařízení 
(Průvodce rychlým nastavením)

Než začnete zařízení nastavovat pomocí 
průvodce nastavením, můžete rychle 
provést základní konfiguraci.

Průvodce rychlým nastavením 
(strana 2-29)

Jednoduše nastavte fax (Nastavení 
faxu)

Než začnete fax nastavovat pomocí 
průvodce nastavením, můžete rychle 
provést základní konfiguraci.

Nastavení faxu (strana 2-29)

Optimalizujte pracovní procesy v kanceláři

Skenujte originály různých velikostí 
najednou (Originály různých velikostí)

Funkce je užitečná při přípravě materiálů 
ke konferenci.

Můžete nastavit skenování originálů 
různých velikostí najednou, takže 
nebudete muset pokaždé znovu měnit 
nastavení velikosti skenovaného 
originálu.

Viz Anglický návod k obsluze.

Naskenujte odděleně velký počet 
originálů a potom z nich vytvořit jednu 
úlohu (Průběžné skenování)

Funkce vhodná k přípravě 
mnohostránkových podkladů.

Pokud není možné vložit do podavače 
dokumentů velké množství originálů, lze 
originály rozdělit do více dávek a potom je 
okopírovat nebo odeslat jako jednu úlohu.

Průběžné skenování (strana 6-17)

Odešlete najednou dokument s 
různými nastaveními pro jednotlivé 
uživatele (Odesílání do více cílů)

Jeden dokument můžete odeslat do více 
cílů, i když používáte různé způsoby 
odesílání.

Lze nadefinovat různé druhy odesílání 
pro různé cíle, jako je E-mail, SMB nebo 
Fax.

Jednorázovým odesláním úlohy tak 
můžete ušetřit čas.

Odesílání na různé typy cílů (Odeslat 
na více cílů) (strana 5-28)

1 2 3

1 2 3

1~10

1

1~30

1

11~20

11

21~30

21



viii

 > Funkce zařízení

Optimalizujte pracovní procesy v kanceláři Ušetřete energii a náklady

Uložte často používané dokumenty 
přímo do zařízení (Vlastní schránka)

Často používaný dokument můžete uložit 
a kdykoliv jej vytisknout.

Viz Anglický návod k obsluze.

Odešlete fax z PC 
(Odesílání faxu z PC)

Díky této funkci můžete ušetřit papír 
používaný pro odeslání faxu.

Soubor můžete odfaxovat z počítače, 
aniž byste ho museli tisknout, čímž 
můžete snížit počet listů papíru a 
odesílání provádět efektivněji.

Návod k obsluze faxu

Šetřete energii dle potřeby 
(Funkce úspory energie)

Zařízení je vybaveno funkcí úspory 
energie, která automaticky přepíná do 
režimu spánku. 

Funkce úspory energie (strana 2-27)

Ušetřete energii a náklady

Spotřebujte při tisku méně toneru  
(EcoPrint)

Díky této funkci můžete snížit spotřebu 
toneru.

Jestliže potřebujete pouze zkontrolovat 
tištěný obsah, například při zkušebním 
tisku nebo u dokumentů pro interní 
použití, můžete použitím této funkce 
snížit spotřebu toneru.

Tuto funkci využívejte tehdy, není-li třeba 
tisk vysoké kvality.

EcoPrint (strana 6-13)

Snižte spotřebu papíru 
(Tisk s nižší spotřebou papíru)

Můžete tisknout na obě strany papíru. Lze 
také natisknout více originálů na jeden 
list.

Oblíbené (strana 5-6)

Při tisku přeskočit prázdné stránky
(Přeskočit prázdné strany)

Jsou-li v dokumentu, který se skenuje, 
prázdné stránky, můžete je díky této 
funkci přeskočit a tisknout pouze stránky, 
které nejsou prázdné.

Přeskočit prázdné strany (strana 6-
18)

Off



ix

 > Funkce zařízení

Ušetřete energii a náklady Vytvářejte atraktivní dokumenty Zvýšené zabezpečení

Odešlete fax tak, abyste snížili náklady 
na komunikaci 
(Odložené odeslání faxu)

Díky této funkci můžete snížit náklady na 
komunikaci.

Náklady na komunikaci lze snížit, když 
nastavíte časovač na dobu, během níž 
jsou náklady na komunikaci nižší.

Návod k obsluze faxu

Zabraňte prosvítání stránky
(Zabránit prosvítání)

Při skenování originálů můžete zabránit 
prosvítání potisku na druhou stranu.

Viz Anglický návod k obsluze.

Zaheslujte PDF soubor
(Funkce šifrování PDF)

Použijte volby zabezpečení formátu PDF 
a omezte tak možnosti prohlížení, tisku a 
úpravy dokumentu.

Viz Anglický návod k obsluze.

Zvýšené zabezpečení

Chraňte data na SSD 
(Šifrování / Přepis)

Automaticky můžete přepisovat 
nepotřebná data, která jsou na SSD.

Zařízení je schopné zašifrovat data před 
jejich zápisem na disk a zabránit tak jejich 
úniku.

Viz Anglický návod k obsluze.

Zabraňte ztrátě hotových dokumentů
(Soukromý tisk)

Můžete dočasně uložit dokument tiskárny 
do zařízení. Vytisknutím dokumentu pak 
zabráníte tomu, aby jej někdo vzal.

Viz Anglický návod k obsluze.

Přihlášení pomocí ID karty
(Ověření karty)

Můžete se jednoduše přihlásit přiložením 
ID karty. Nemusíte zadávat své 
uživatelské jméno a heslo.

Viz Anglický návod k obsluze.

OK !





















7-46

Odstraňování problémů > Řešení potíží

8

Podavač originálů

1

2

3



7-47

Odstraňování problémů > Řešení potíží

4

5



7-48

Odstraňování problémů > Řešení potíží

Odstranění vzpříčených sponek

1

2

3



8-1

8 Dodatek
Tato kapitola vysvětluje následující témata:

Doplňkové vybavení ...........................................................................................................................................  8-2
Přehled doplňkového vybavení ................................................................................................................  8-2

Metoda vkládání znaků ......................................................................................................................................  8-3
Obrazovky zadání ....................................................................................................................................  8-3

Technické údaje .................................................................................................................................................  8-4
Zařízení ....................................................................................................................................................  8-4
Funkce kopírování ...................................................................................................................................  8-6
Funkce tiskárny ........................................................................................................................................  8-6
Funkce skeneru .......................................................................................................................................  8-7
Podavač originálů ....................................................................................................................................  8-7
Podavač papíru (500 listů) (doplňkové příslušenství) ..............................................................................  8-8
Manuální sešívačka .................................................................................................................................  8-8



8-2

Dodatek > Doplňkové vybavení

Doplňkové vybavení

Přehled doplňkového vybavení
Pro zařízení je k dispozici následující doplňkové příslušenství.

(2) PF-5100

(1) Card Authentication Kit(B)

(3) Rozšířená paměť

(5) IB-50 (6) IB-51

Doplňkový software

(9) Data Security kit(E)

(10) UG-33

(11) USB klávesnice

(4) HD-6/HD-7

(7) SD paměťová 
karta 
SDHC paměťová 
karta

(8) MS-5100



8-3

Dodatek > Metoda vkládání znaků

Metoda vkládání znaků
Chcete-li vložit znaky jména, použijte klávesnici na dotykovém panelu podle níže uvedených pokynů.

Obrazovky zadání
Obrazovka zadání malých písmen

POZNÁMKA

Rozvržení klávesnice
Dostupná jsou rozvržení kláves "QWERTY", "QWERTZ" a "AZERTY", stejně jako u počítačové klávesnice. Pro výběr 
rozvržení stiskněte tlačítko [System Menu/Counter], [Společná nastavení], a poté [Rozvržení klávesnice]. Jako 
příklad je zde použito rozložení "QWERTY". Pomocí stejných kroků můžete vybrat jiné rozložení. 

Č. Obrazovka/Tlačítko Popis

1 Displej Zobrazuje vložené znaky.

2 Klávesnice Slouží ke vkládání znaků.

3 [Zrušit] Slouží ke zrušení vložených znaků a vrácení obrazovky do 
předchozího stavu.

4 [< Zpět] Slouží k vrácení na předchozí obrazovku.

5 [OK] / [Další >] Stisknutím uložíte zadané znaky a přesunete se na následující 
obrazovku.

6 Klávesa Enter. Stisknout pro zadání nového řádku.

7 Mezerník Vloží mezeru.

8 Klávesa Odstr. Vymaže znak vlevo od kurzoru.

9 Obrazovka [Vstup] / 
[Limit]

Zobrazí se maximální počet znaků a počet zadaných znaků. 

10 Kurzorové klávesy Pohybují kurzorem po obrazovce.

11 [A/a] / [a/A] Přepínají mezi psaním velkých písmen a malých písmen.

12 [ABC] / [Symbol] Vyberte znaky, které budou zadány. Pro zadání symbolů nebo znaků 
zvolte [Symbol].

Vstup:  
Limit:  

< Zp�t Dal�í >Zru�it

P�idat - Název

Abc

Odstr

3
32

A/aAÁB

1

2

3 5

11 10 8

7
6

912

4



8-4

Dodatek > Technické údaje

Technické údaje

Zařízení

DŮLEŽITÉ

Tyto technické údaje mohou být bez upozornění změněny.

POZNÁMKA

Informace o používání faxu naleznete v příručce:

Návod k obsluze faxu

Položka Popis

Typ Stolní

Způsob tisku Elektrofotografický s polovodičovým laserem

Gramáž papíru Zásobník 60 až 163 g/m2

Univerzální 
zásobník

60 až 220 g/m2, 230 g/m2 (Tvrdý papír)

Druh papíru Zásobník Běžný, Hrubý, Recyklovaný, Pauzák, S předtiskem, Lepený, Barva, 
S perforací, Hlavičkový, Silný, Vys. kvalita, Vlastní 1 až 8 
(Oboustranný tisk: stejné jako u jednostranného tisku)

Univerzální 
zásobník

Běžný, Průh. fólie, Hrubý, Pauzák, Etikety, Recyklovaný, S 
předtiskem, Lepený, Tvrdý papír, Křídový, Barva, S perforací, 
Hlavičkový, Obálka, Silný, Vys. kvalita, Vlastní 1 až 8

Formát papíru Zásobník A4, A5, A6, B5, B6, Letter, Legal, Statement, Executive,Oficio II, 
Folio, 216 × 340 mm, 16K, B5 (ISO), 
Vlastní (105 × 148 mm až 216 × 356 mm)

Univerzální 
zásobník

A4, A5, A6, B5, B6, Folio, 216 × 340 mm, Letter, Legal, Statement, 
Executive, Oficio II, 16K, B5 (ISO), Obálka #10, Obálka #9, 
Obálka #6 3/4, Obálka Monarch, Obálka DL, Obálka C5, Hagaki 
(Tvrdý papír), Oufuku Hagaki (Zpáteční pohlednice), Youkei 4, 
Youkei 2, Vlastní (70 × 148 mm až 216 × 356 mm)

Doba nutná k 
dosažení 
provozní teploty 
(22 °C, 60%)

Zapnutí 25 sekund nebo méně

Režim spánku 19 sekund nebo méně

Kapacita 
zásobníků 
papíru

Zásobník 250 listů (80 g/m2)*1

*1 Až po rysku maximální výšky v zásobníku.

Univerzální 
zásobník

100 listů (80 g/m2) 



8-5

Dodatek > Technické údaje

Položka Popis

Kapacita 
výstupní 
přihrádky

Vnitřní 
zásobník

250 listů (80 g/m2)

Systém vykreslení obrazu Elektrofotografický s polovodičovým laserem

Paměť 1024 MB

Rozhraní Standardní Konektor rozhraní USB: 1 (vysokorychlostní USB)

Síťové rozhraní: 1 (10 BASE-T/100 BASE-TX/1000 BASE-T)

USB port: 2 (vysokorychlostní USB)

Fax: 1 (P-C3565i MFP pouze)

Doplňkové 
příslušenství

eKUIO: 1

Pracovní
prostředí

Teplota 10 až 32,5 °C

Vlhkost 
vzduchu

10 až 80 %

Nadmořská 
výška

do 3500 m

Jas do 1500 luxů

Rozměry (š × h × v) 475 × 558 × 616 mm

Hmotnost P-C3560i MFP: Přibližně 35,3 kg
P-C3565i MFP: Přibližně 35,4 kg

(bez nádobky na toner)

Požadovaný prostor (š × h)

(s univerzálním zásobníkem)

475 × 751,8 mm

Elektrické napájení Model o parametru 230 V: 220 až 240 V  50/60 Hz 5,6 A

Spotřeba energie produktu 
zapojeného do sítě v 
pohotovostním režimu (Jsou-li 
všechny síťové porty připojeny.)

2,5 W

Příslušenství Doplňkové vybavení (strana 8-2)



8-6

Dodatek > Technické údaje

Funkce kopírování

Funkce tiskárny

Položka Popis

Rychlost kopírování Černobílé kopírování Plnobarevné kopírování

A4 35 listů/min 35 listů/min

Letter 37 listů/min 37 listů/min

Legal 30 listů/min 30 listů/min

B5 35 listů/min 35 listů/min

A5 35 listů/min 35 listů/min

A6 35 listů/min 35 listů/min

Doba 
vyhotovení 
první kopie (A4, 
umístění na 
kontaktním 
skle, podáváno 
ze zásobníku)

Černobíle 9,0 sekund nebo méně

Barevně 11,0 sekund nebo méně

Úroveň lupy Ruční režim: 25 až 400 %, krok 1 %
Automatický režim: Předvolená lupa

Plynulé kopírování 1 - 999 listů

Rozlišení 600 × 600 dpi

Podporované druhy originálů Listy, knihy, trojrozměrné předměty (maximální formát originálu: 
Legal/Folio)

Systém podávání originálů Pevný

Položka Popis

Rychlost tisku Stejná jako rychlost kopírování.

Doba 
vyhotovení 
prvního výtisku 
(A4, podávání 
ze zásobníku)

Černobíle 7,0 sekund nebo méně

Barva 8,5 sekund nebo méně

Rozlišení 600 × 600 dpi, 9600 dpi ekvivalentní × 600 dpi

Operační systém Windows XP, Windows Server 2003, Windows Vista, Windows 7, 
Windows 8, Windows 8.1, Windows Server 2008/R2, 
Windows Server 2012/R2, Mac OS 10.5 nebo novější

Rozhraní Konektor rozhraní USB: 1 (vysokorychlostní USB)

Síťové rozhraní: 1 (10 BASE-T/100 BASE-TX/1000 BASE-T)

Volitelné rozhraní (Doplňkové příslušenství): 1 (Pro IB-50/IB-51 
mounting)

Jazyk popisu stránek PRESCRIBE

Emulace PCL6 (PCL-XL, PCL5c), KPDL3, XPS



8-7

Dodatek > Technické údaje

Funkce skeneru

Podavač originálů

Položka Popis

Rozlišení 600 dpi, 400 dpi, 300 dpi, 200×400 dpi, 200 dpi, 200×100 dpi

Formát souboru TIFF (MMR/JPEG komprese), JPEG, PDF (MMR/JPEG komprese), 
XPS, PDF/A, PDF s vysokou kompresí, Šifrované PDF, OPEN XPS

Rychlost skenování*1

*1 Při použití podavače originálů (kromě skenování TWAIN a WIA)

1stranné černobíle 60 obr./min

barevně  40 obr./min

2stranné černobíle 26 obr./min

barevně  17 obr./min

(A4 na šířku, 300 dpi, kvalita obrazu: text/originál fotografie)

Rozhraní Ethernet (10 BASE-T/100 BASE-TX/1000 BASE-T), USB

Přenosový systém SMB, SMTP, FTP, FTP přes SSL, USB, TWAIN*2, WIA*3, WSD

*2 Dostupný operační systém: Windows XP/Windows Vista/Windows Server 2003/Windows Server 2008/
Windows Server 2008 R2/Windows 7/Windows 8/Windows 8.1/Windows Server 2012/
Windows Server 2012 R2

*3 Dostupný operační systém: Windows Vista/Windows Server 2008/Windows Server 2008 R2/Windows 7/
Windows 8/Windows 8.1/Windows Server 2012/Windows Server 2012 R2

Položka Popis

Podporované druhy originálů Volné listy

Formát papíru Maximum: Legal/Folio

Minimum: Statement-R/A6-R

Gramáž papíru 1stranný: 50 až 120 g/m²

2stranný: 50 až 120 g/m²

Kapacita vkládání papíru Maximálně 75 listů (50 až 80 g/m²)*1

*1 Až po rysku maximální výšky v podavači originálů.



8-8

Dodatek > Technické údaje

Podavač papíru (500 listů) (doplňkové příslušenství)

Manuální sešívačka

Položka Popis

Metoda vstupu papíru Třecí podavač s válcem (počet listů: 500, 80 g/m²)

Formát papíru A4, A5, B5, B6, Folio, 216 × 340 mm, Letter, Legal, Statement, 
Executive, Oficio II, 16K, B5 (ISO), Obálka #10, Obálka #9, 
Obálka #6 3/4, Obálka Monarch, Obálka DL, Obálka C5, Youkei 4, 
Youkei 2, Vlastní (92 × 162 to 216 × 356 mm)

Podporovaný papír Gramáž papíru: 60 až 220 g/m²

Typy médií: Běžný, Hrubý, Recyklovaný, S předtiskem, Etikety, 
Lepený, Pauzák, Barva, S perforací, Hlavičkový, Obálka, Křídový, 
Silný, Vys. kvalita, Vlastní 1 až 8

Rozměry

(š) × (h) × (v)

390 × 532 × 116 mm

Hmotnost 4,1 kg nebo méně

Položka Popis

Gramáž papíru 90 g/m² nebo méně

Počet sešitých listů*1

*1 Stožek papírů silný až 2 mm.

max. 20 listů (80 g/m²), max. 15 listů (80 g/m² nebo méně)

Rozměry

(š) × (h) × (v)

67 × 165 × 135 mm

Hmotnost 0,6 kg nebo méně

POZNÁMKA

Informace o doporučených druzích papíru poskytne prodejce nebo zástupce servisu.



Rejstřík-1

Rejstřík
A
Administrace uživatelského přihlášení

Odhlášení 2-23
Přihlášení 2-22

AirPrint 4-7
Apache License (Version 2.0) 1-10
Aplikace 5-11
Automatický spánkový režim 2-27

B
Barva

Kalibrace 7-34
Bezpečnostní opatření týkající se použití 1-4

C
Cíl

Adresář 5-20
Kontrola a upravování 5-25
Obrazovka pro potvrzení cílů 5-26
Odesílání na více čísel 5-28
Určení nové složky počítače 5-23
Vyhledání 5-21
Zadání nové e-mailové adresy 5-22

Č
Čištění 7-2, 7-34

Jednotka přenosu papíru 7-3
Skenovací štěrbina 7-2
Skleněný povrch 7-2

Čtečka karet 2-6

D
Doba vyhotovení první kopie 8-6
Doba vyhotovení prvního výtisku 8-6
Domů

Pozadí plochy 2-14
Přizpůsobit plochu 2-14
Upravit lištu úloh 2-14

Doplňkové vybavení
Přehled 8-2

Dotykový panel 2-13

E
EcoPrint 6-13
Embedded Web Server RX 2-45

F
Formát souboru 6-20
Funkce automatického 2stranného tisku 1-13
Funkce řízení úspory energie 1-13

G
Google Cloud Print 4-8
GPL/LGPL 1-8

I
Informace o bezpečnosti zařízení v této příručce 1-2
Instalace

Macintosh 2-39
Software 2-31
Windows 2-32

J
Jak reagovat na hlášení 7-17
Jednoduché přihlášení 2-23

K
Kabel LAN

Připojení kabelu LAN 2-8
Kabel USB

Připojení 2-9
Kabely 2-7
Kalibrace 7-34
Klávesa Enter 2-20
Klávesa Quick No. Search 2-20
Knopflerfish License 1-10
Kolečko pro volbu formátu 2-4
Konektor LINE 2-4
Konektor rozhraní USB 2-4
Konektor síťového rozhraní 2-4
Konektor TEL 2-4
Kontaktní sklo 2-2
Kontrola počitadla 2-44
Konvence používané v této příručce xvii
Kopírování 5-16
Kryt fixační jednotky 2-4
Kryt odpadní nádobky na toner 2-5
Kryt podavače 2-4
Kvalita obrazu 6-20

L
Lupa 6-14

M
Manuální sešívačka 2-6
Monotype Imaging License Agreement 1-9

N
Napájecí kabel

Připojení 2-9
Nastavení data a času 2-24
Nastavení tisku 4-5
Nastavení zásobníku 3-10
Návody dodávané spolu se zařízením xiv
Názvy částí 2-2
Nová e-mailová adresa 5-22
Nová složka počítače 5-23

O
Obchodní názvy 1-7
Oblíbené 5-6

Vyvolání 5-9
Oblíbené funkce



Rejstřík-2

Registrace 5-7
Úpravy a odstraňování 5-10

Oboustranný 6-15
Oboustranný tisk (2stranný originál) 6-18
Obrazovka Domů 2-13
Obrazovka nápovědy 2-21
Oddělení souborů 6-21
Odesílaný formát 6-19
Odesílání 5-18

Příprava na odeslání dokumentu do počítače 3-13
Odesílání na více čísel 5-28
Odeslat do složky (FTP) 5-18
Odeslat do složky (SMB) 5-18
Odeslat jako e-mail 5-18
Odhlášení 2-23
Odpadní nádobka na toner 2-5
Odstranit po tisku 6-22
Okolní prostředí 1-3
Opatrnost při vkládání papíru 3-3
OpenSSL License 1-8
Orientace originálu 6-11
Original SSL License 1-8
Originál Obraz 6-12
Ovladač tiskárny

Nápověda 4-6
Ovládací panel 2-2

P
Paměťová zásuvka USB 2-2
Papír

Formát papíru a typ média 3-10
Opatrnost při vkládání papíru 3-3
Vkládání obálek 3-9
Vkládání papíru 3-2
Vkládání papíru do univerzálního zásobníku 3-7
Vkládání papíru do zásobníků 3-4
Vkládání tvrdého papíru 3-9

Papír Výběr 6-10
Páčka k otevření jednotky skeneru 2-2
PDF/A 6-20
Počítání vytištěných stránek

Počitadlo 2-44
Podavač dokumentů

Názvy částí 2-2
Podavač originálů 2-2

Originály nepodporované podavačem originálů 5-3
Originály podporované podavačem originálů 5-3
Vkládání originálů 5-3
Způsob vkládání originálů 5-3

Poznámka 1-2
Pravidelná údržba 7-2

Výměna odpadní nádobky na toner 7-8
Výměna zásobníku s tonerem 7-4

Pravidla spánku 2-28
Právní omezení při kopírování 1-6
Právní omezení při skenování 1-6
Právní ustanovení 1-7
Product Library xv
Program Energy Star (ENERGY STAR®) 1-14
Pruhy indikátoru formátu originálu 2-2

Průběžné skenování 6-17
Průvodce rychlým nastavením 2-29
Předmět a text e-mailu 6-22
Přeskočit prázdné strany 6-18
Přihlášení 2-22
Připojení

Kabel LAN 2-8
Kabel USB 2-9
Napájecí kabel 2-9

R
Režim spánku 2-27
Rozhraní USB 2-7
Rozlišení 6-21, 8-6
Rozlišení skenování 6-21
Rukojeť 2-2, 2-3
Rychlost kopírování 8-6
Rychlost tisku 8-6

Ř
Řešení potíží 7-11
Řízení spotřeby 1-13

S
Síť

Příprava 2-25
Síťové rozhraní 2-7
Síťový kabel 2-7
Skenovací štěrbina 2-2
Skenování WSD 5-30
Soubor

Formát 6-20
Oddělení 6-21

Specifikace
Funkce kopírování 8-6
Funkce tiskárny 8-6
Zařízení 8-4

Stolek pro originály 2-2
Stolek pro výstup originálů 2-2
Symboly 1-2
Systémová nabídka

Domů 2-13
Průvodce rychlým nastavením 2-29

Sytost 6-12

T
TCP/IP (IPv4)

Nastavení 2-25
Technické údaje 8-4

Funkce skeneru 8-7
Manuální sešívačka 8-8
Podavač originálů 8-7
Podavač papíru (500 listů) (doplňkové příslušenství)

8-8
Tichý režim 6-17
Tisk z počítače 4-2
Tiskárna

Nastavení tisku 4-5
TWAIN



Rejstřík-3

Nastavení ovladače TWAIN 2-41
Skenování s využitím TWAIN 5-32

U
Univerzální zásobník 2-4

Formát papíru a typ média 3-11
Určení cíle 5-20
Uspořádat 6-11

Ú
Úroveň spánku 2-28
Úspora zdrojů - papíru 1-13

V
Velikost předlohy 6-9
Vkládání originálů 5-2

Pokládání originálů na kontaktní sklo 5-2
Vkládání originálů do podavače 5-3

Vnitřní zásobník 2-2
Vodítka šířky originálu 2-2
Vodítka šířky papíru 2-4, 3-4
Vodítko délky papíru 2-4, 3-5
Volitelné rozhraní 2-4
Vstup

Předmět 6-22
Vypínač 2-2
Vypnutí 2-10
Vys. Kompr. PDF 6-20
Výběr barev 6-13
Výměna odpadní nádobky na toner 7-8
Výměna zásobníku s tonerem 7-4
Vzpříčený papír 7-35

Duplexní jednotka 7-44
Indikátor místa vzpříčení papíru 7-35
Podavač originálů 7-46
Uvnitř zařízení 7-42
Zadní kryt 1 7-42
Zadní kryt 1 (Podávání) 7-39
Zadní kryt 2 7-40
Zadní kryt 3 7-41
Zásobník nebo univerzální zásobník 7-36
Zásobníky 1 až 4 7-38

W
WIA

Nastavení ovladače WIA 2-43

Z
Zadní kryt 1 2-3
Zadní kryt 2 až 4 2-6
Zajišťovací páčka zásobníku s tonerem 2-5
Zapnutí 2-10
Zarážka originálu 2-2, 5-4
Zarážka papíru 2-2, 3-12
Zásobník

Formát papíru a typ média 3-10
Vkládání papíru 3-4

Zásobník 1 2-2
Zásobník s tonerem (azurový) 2-5

Zásobník s tonerem (Černá) 2-5
Zásobník s tonerem (purpur) 2-5
Zásobník s tonerem (žlutý) 2-5
Zásobníky 2 až 4 2-6
Zkratky 5-14

Přidání 5-14
Úpravy a odstraňování zkratek 5-15

Způsob připojení 2-7
Způsob zadávání znaků 8-3





TA Triumph-Adler GmbH 
Betriebsstätte Norderstedt 
Ohechaussee 235 
22848 Norderstedt 
Germany

První vydání 2015.4
2PCGECS000


